xv. 

Baldu.ino Di Caste77o per i suoi nipoti Balduino e Gualielmo p1·om el
te di vendere ad A lin eria le case di proprietà cli essi , cioè 
quelle pervenute loro con la convenzione di cui al doc. XIV 
(10 aprile 115:)). 

Ali neri i de porta] . 

Predicto loco et clie et preòi ctis tcstibus. Ego R::i lcluinus dc Castro 
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prpmillo libi Alinerio, filio quo nda m Wuilielmi de .-\.linerio quod 
si dom us quas m ei nepot ~s Ba!Juinus videlicet et \\". fili i quon
dam Enrici de Alincrio habent in porta, ea sc ili cet quam habue
runt partim dono, parlim vendicione ab Guidone ..\.!inerii Sancle 
Crucis mortariensis ecclesie canonico patruo suo et ea que ipsis 
perYenit a suo patre vendi debuerint , ni si alter eorum ipsas em at , 
vendentur vobis et fratri veslro )larchioni vel alleri vestrum, si 
vos volueritis em ere ipsas pro iusto precio sine fraude siculi ab 
alio in de accipi poterit. Quod si Yobis non fecero obsen avero, ii
brarum centum ti bi stipulan ti pen am prom itto in boni s m eis . Ye
runta men , si t empore quo prefati n epoles m ei fuerint etatis vi
g inli q uinq ue a nnorum, prenominati co1we11ti con firmalio nis YO
bis carlula m cu m pena quantila tis predicte ipsos face re fecero, 
pactio n i. huius nu llo ero v incolo obl igatus. 

XYI. 

Alinerio per sè e per il fratello prom ette di tiende1·e a Balduino Di 
Castello per i su,oi nipoti Balduino e Guglielmo qHanto egli 
possiede in Manzano donatogli da Guidone .-1 linerio (10 aprile 
1155). 

Testes nepotum Balduini de castro]. 
Aclum predicto loco et die cum preòictis te ti bus. Ego Aline

rius quonda m \\"uilielmi ..\. li ne rii promitto vobis Balduino de ca
stro pro m e et fratre m eo )[archione si tempo re huius rnnvP•tli 
particeps esse volucrit vel p ro m e tanlmn de portione mea quod 
si id quod hahem us in )lançano donacionis dom n i Guidonis Ali
nerii vend i debuerit , n isi alter vestrum id em et, vendem us id vobis 
pro nepotibus vestri s aut uni illorum, si alt er id emere noluer it, 
si volucrili s id em ere pro iusto precio sin e fraude siculi ab alio 
inde pol.erimus habere. Et iu raYit pred ictus Al incrius quod si ac
ciderit u t pars sua donacioni s pred ictc vendi dehea t, vendel eam 
predi clo Balduino ,pro nepotibus eius vel nepotihus eius ambobus 
ve! alteri eorum, ~ i a lter id cmer e no luerit pro iusto precio sine 
fraude sicu li ah a lio inde po teril h ahcre el quocl hu nc convent um 
faciet facere frat rem suum cle sua pa rte si polerit sine miss io ne 
suarum, qu e omnia o bserv<i rc iuravil nis i quantum rem ansc rit obli
vione ve l Dei ipipcdi men to a ut licen lia ipsius Balduini Yel nepo
tum eius d um fuerint elali vig inti qui n q11e annorum pred ictam 
promissionem observa re cum fratre suo sub peml librarum centum 
vel per se tantum sub pena lihra rum quinquaginta de parte sua 
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sacramenti predicti nullo erit vinculo colligatus .. ;11 cLv. , decimo 
di e intrantis aprilis, indicion e secunda.